
. پوشیده از برف زاگرس جای داده استخود را در دامان رشته کوه های لرستان است که جاهای دیدنی از  یکی شهیآبشار ب

با  یشمال غربسمت از شمال با شهرستان سربند و از ، قرار دارداز توابع لرستان در شهرستان دورود که آبشار  نیا

 در همسایگی قرار دارد.بروجرد شهرستان 

شرق و غرب این آبشار از  آبشار از هر چهار جهت جغرافیایی مسیر های منتهی به خود را پوشش می دهد به طوریکهاین 

و از غرب به شهرستان  گودرزیالشرق به ازنا، از جنوب به سفر به آنجا حرکت کنید. آبشار بیشه که از نیز می توانید برای 

 ود می بیند.خختم می شود، یکی از جاهای دیدنی لرستان است که سالانه هزاران مسافر را به آباد خرم

 روستای بیشه

بعد از آبشار بیشه بازدید از روستای بیشه بهترین اتفاق ممکن است چرا که این روستای بزرگ که در همسایگی آبشار قرار 

در ر سزی و طراوتی که دارد، مردمانی مهربان و مهمان نواز را دارد، یکی از جاهای دیدنی لرستان بوده که علاوه بر س

 دل خود ساکن کرده است.

 آبشار بیشه

 راثیملیست در  یاثر مل نیهشتم و عنوان چهل که بهبوده لرستان استان در  یعیطب یاز مناطق گردشگریکی  این آبشار

این آبشار بسیار عظیم در واقع از ترکیب چندین آبشار  است. دهیرسملی به ثبت  ۱۳۸۷ سالماه  اسفندو در  رانیا یعیطب

 کوچک تشکیل شده که هر کدام از آن ها مسیری پر ماجرا را برای سرازیر شدن از این مقصد طی می کنند.

توجه را مورد سزار  یعنیو پر آب لرستان،  یدائم دخانهرواگر بخواهیم به انتهای مسیر این آبشار اشاره کنیم می بایست نام 

آبشاری که از اندک اندک رودهای کوچک تشکیل شده و  قرار دهیم چرا که این رودخانه مقصد نهایی آبشار بیشه است.

 عظمتی بسیار را به نام خود کرده است.

آن ارتفاع این مکان که یکی از جاهای دیدنی لرستان است علاوه بر زیبایی مهندسی طبیعی حیرت انگیزی دارد به طوریکه 

متری را برای اتمام مسیر و رسیدن به رودخانه طی  10میبایست مسیری و بوده متر  ۴۸بالغ بر  نیبرخورد به زم قطهتا ن

 می رسد.متر  ۲۰بیشه به ععدی بالغ بر عرض تاج آبشار از طرفی نیز  کند.

وجود دارد که زیبایی چشم نوازی را به این منطقه بلوط پوشیده از درختان پهناور  یها جنگلاین آبشار نیز  یکیدر نزد

 بخشیده است از طرفی مجاورت این آبشار با روستای بیشه نیز خود یک زیبایی دیگر است. 

اگر به دل جنگل بنگیرد ریل قطاری را مشاهده می کنید که از میان آن عبور کرده و زیبایی دو چندانی به این منطقه داده 

یز آبشار های کوچکی که منشا خود را از چشمه های کوچک می گیرند، با عبور از میان این جنگل و است، علاوه بر ریل ن

 پیوستن به آبشار بیشه یکی از جاهای دیدنی لرستان، زیبایی وصف نشدنی به این منطقه می بخشد.

 بهترین فصل سفر

از ا سر سبزی و طراوت خاصی رو برو کند. بوده تا شما را ببهار فصل  بی شک بهترین فصل سفر به این مکان بی همتا

به خود می گیرد که  یخاص ییبایزآبشار بیشه درختان،  یرنگ رنگابه سبب برگ ریزان و  زییدر فصل پاطرفی دیگر نیز 

 چشم هر بیننده ای را به خود می دوزد.

 

 

 


